

Jysk Trykluft ApS
Gørtlervej 5A, 7600 Struer

CVR-nr. 36 94 17 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Peder Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Trykluft ApS Gørtlervej 5A 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 94 17 66
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen Peder Kruse
Direktion	Peder Kruse, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Jysk Trykluft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af pumper og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.100 t.kr. mod 5.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 1.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.585 t.kr. mod 6.469 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 884 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.239 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,0 % af de samlede aktiver på 5.585 t.kr., hvilket er en stigning på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have et stigende aktivitetsniveau og resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.099.602	5.575.905
1 Personaleomkostninger	-3.485.196	-3.127.173
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-317.294	-386.491
Andre driftsomkostninger	-12.612	-32.491
Resultat før finansielle poster	1.284.500	2.029.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.561	799
Finansielle indtægter	3.243	1.569
2 Finansielle omkostninger	-70.261	-38.296
Resultat før skat	1.220.043	1.993.822
Skat af årets resultat	-273.832	-447.407
Årets resultat	946.211	1.546.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	546.415
Disponeret fra overført resultat	-333.789	0
Disponeret i alt	946.211	1.546.415

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.076	572.298
3	Indretning lejede lokaler	0	14.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.076</u>	<u>586.634</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.937	7.657
5	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.437</u>	<u>45.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>501.513</u>	<u>631.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.590.074	3.331.552
	Varebeholdninger i alt	<u>3.590.074</u>	<u>3.331.552</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087.051	1.577.486
	Andre tilgodehavender	28.562	38.300
	Periodeafgrænsningsposter	37.642	39.470
	Tilgodehavender i alt	<u>1.153.255</u>	<u>1.655.256</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	100.000
	Værdipapirer i alt	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	140.201	749.987
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.083.530</u>	<u>5.836.795</u>
	Aktiver i alt	<u>5.585.043</u>	<u>6.468.586</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.908.707	2.242.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.238.707</u>	<u>3.292.496</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.584	31.958
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.584</u>	<u>31.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.736	801.551
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.046.428	1.034.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.394	7.477
Selskabsskat	294.206	446.204
Anden gæld	659.988	854.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.752</u>	<u>3.144.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.752</u>	<u>3.144.132</u>
 Passiver i alt	 <u>5.585.043</u>	 <u>6.468.586</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.696.081	700.000	2.446.081
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponering	0	546.415	1.000.000	1.546.415
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.242.496	1.000.000	3.292.496
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-333.789	1.280.000	946.211
	50.000	1.908.707	1.280.000	3.238.707

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.893.433	2.541.532
Pensioner	532.831	540.561
Andre omkostninger til social sikring	58.932	45.080
	<u>3.485.196</u>	<u>3.127.173</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	53.961	34.515
Andre finansielle omkostninger	16.300	3.781
	<u>70.261</u>	<u>38.296</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	1.761.564	86.709
Tilgang	101.936	0
Kostpris 31. december	<u>1.863.500</u>	<u>86.709</u>
Afskrivninger 1. januar	1.189.266	72.373
Årets afskrivninger	219.158	14.336
Afskrivninger 31. december	<u>1.408.424</u>	<u>86.709</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>455.076</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	7.657	7.258
Tilgang i årets løb	<u>1.280</u>	<u>399</u>
Kostpris 31. december	<u>8.937</u>	<u>7.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.937</u>	<u>7.657</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Trykluft Holding ApS, CVR-nr. 36 94 22 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
